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Trængslen skaber udholdenhed, udholdenhed fasthed, og fastheden håb. Rom 5.4 
 
Paulus takker tilmed forud for verset for trængslerne, og det over for menigheden i Rom, som blev 
forfulgt og kunne risikere at blive smidt for løverne. Det er svært at spejle sig i, men måske skal vi i 
stedet spørge, hvad mine trængsler er? Hvad får mig til at stoppe eller måske give op? 
Er det frygten, det umulige samarbejde, økonomi, jeg blev bare grebet af noget andet …? Kan vi så 
tage vores trængsler og møde dem med udholdenhed, så sker der en kædereaktion. 
Udholdenhed kræver disciplin, den producerer fasthed, som er et karaktertræk, som igen giver os 
det håb, som ikke bliver til skamme. Sådan et håb er et håb, som bliver opfyldt. Så lad os frimodigt 
løfte faklen med LHOP-ilden højt. 
 
Udholdenhed og vidnesbyrd 
Vi har brug for hinanden for at gå langt. Vi går ikke selv. Vi opfordrer af hjertet til at dele 
vidnesbyrd om, hvordan vi små og store ting spire. Skriv gerne på fb-siden din lille historie, eller 
send den gerne til mig på bs@bs-t.dk med lov til at dele den. Grib din mobil og film dig selv i 2 max 
3 minutter og fortæl kort og præcist din historie. Send den til mig, så vil jeg forme den til en lille 
Imovie og med din tilladelse anvende både ved vores undervisning og på vores digitale platforme. . 
Når vi kommer omkring hører vi jeres historier – så tak om I vil dele dem med os, så vi kan dele 
dem med os alle. 
 
Siden sidst 
Oversættelse af Workplaces.  
´LHOP for arbejdspladser’ er et lille hæfte med fokus på at bruge LHOPs 
enkle ramme til at bringe Guds rige på vores arbejdspladser. Vi håber, 
materialet er klar på dansk til sommer. Christian Healthcare Ministry (CHM) 
har internationalt fokus på netop dette materiale, og derfor har vi 
prioriteret at få oversat hæftet for at alle involveret med KriSoS (som er en 
del af CHM) kan have materialet tilgængeligt på dansk. Spændende! 
Hæftet henvender sig til alle folk i alle typer jobs, og vi anbefaler dig, der er  
på arbejdsmarkedet at rekvirere hæftet og spørge Gud, hvordan du kan bruge det på netop 
dit arbejde.  
 
Besøg i Malmø 
Sidst i marts var vi, Bo og Birgitte, inviteret til Malmø til Westlykirken, hvor vi delte om 
velsignelsens livsstil og LHOPs grundprincipper. Vi mødte overvældende modtagelighed og er 
spændte på, hvad Gud fremover vil udvikle i denne relation. 
 
Kernegruppen 
Vi har justeret lidt i vores måde at organisere LHOP på i Danmark. Vi udvikles, og LHOP spredes. Vi 
udvider derfor kernegruppen, og samtidig er Bo og Birgitte sammen ledere for LHOP - Danmark 
 
Ses vi til sommer? 
LHOP Sommersamling på Bønnegården på Helgenæs den 28. - 31. august Pris: 1500 kr. 
Vi deler liv, har fællesskab og søger Gud sammen for den kommende tid. 
Dagene bliver fulde af lovsang, fællesskab og tid med Gud. 
Lørdag den 30. august er åben for dagsgæster. Pris inkl. forplejning: 300 kr. 
Kom og vær med til at søge Gud sammen og nyde freden på denne skønne naturperle. 
Husk tilmelding - fx ved at svare på denne mail 
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Sæt X i kalenderen 
 
Bønnedag den 28. juni 9.30 - 16.00 
Tema: Hvordan forholder vi os til verdenssituationen, hvordan beder vi, og hvordan tager vi vores 
plads i hverdagen? Oplæg ved Simon Griis. 
Vi velsigner i Jesu navn! Oplæg ved Birgitte 
 
Nordisk LHOP - konference i Sandefjord, Norge den 5. - 7. september 
Vi drømmer om at se en stor dansk delegation i Norge, som oplever og bidrager til det stadigt 
voksende nordiske samarbejde. 
Rejser du fra Jylland, så er det oplagt at sejle til Larvik og køre derfra.  
Rejser du fra Sjælland, kan der flyves direkte til Sandefjord (TRF). 
Der skulle være flere overnatningsmuligheder i området. 
Alle er velkomne.  
 
Bønnedag den 4. oktober 9.30 - 16.00 
Planen er ikke helt på plads, men dagen arrangeres i IMs missionshus i Løgstør. Som en del af 
dagen vil der blive mulighed for at gå bønnevandring i byen med fokus på at velsigne byen og bede 
Komme dit Rige. .. her, Jesus. 
Vi glæder os meget over invitationen til at bruge IMs faciliteter i Løgstør. 
 
Søndag de 26. oktober 10.00 - 16.00 
LHOP-dag i Oasekirken i Herning. 
Vi er inviteret til at holde den dag sammen med menigheden, så kom og vær med til en dag, hvor 
vi dykker dybere i LHOPs principper, og hvor du møder flere, som er involveret med LHOP på den 
ene eller anden måde. 
Mere detaljeret program følger. 


